indicata a titolo di saldo del contributo, come daTabella-allegato A, quale parte integrante e sostanziale del presente decreto;ATTESTATO ai sensi dell’art.4 della L.R. 47/2011, che l’onere finanziario derivante dalpresente provvedimento, pari a € 6.710,00(euro seimilasettecentodieci/00) trova lanecessaria copertura finanziaria sul Cap. U9040802705 del Bilancio Regionale 2025,che ne presenta la dovuta disponibilità;VALUTATO che ricorrono le condizioni per poter procedere alla liquidazione della spesa, aisensi di quanto stabilito dall’art.

[...]

118del 23/06/2011, recante ‘Disposizioni inmateria di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni e deglienti locali’;PRESO ATTO della check-list relativa alla verifica amministrativa e al controllo Desk percome riepilogato nella tabella – allegato A;RITENUTO di liquidare l’importo complessivo di € 6.710,00 (euro seimilasettecentodieci/00)in favore del beneficiario a valere sul capitolo di spesa n. U9040802705 del bilancio regionale2025, impegni n. 5526/2024, n. 5527/2024, n.5528/2024 dell’esercizio finanziario 2025, percome suddiviso negli importi indicati nell’allegato A, anche nel rispetto della ripartizione del70% a carico dei fondi UE;